富财农〔2022〕110号
富源县财政局关于下达2022年中央实际种粮农民一次性补贴资金（第三批）的通知
富源县农业农村局：

    根据《曲靖市财政局 曲靖市农业农村局关于下达2022年中央实际种粮农民一次性补贴资金（第三批）的通知》（曲财农〔2022〕117号）文件要求，现将2022年中央实际种粮农民一次性补贴资金（第三批）648万元下达给你单位。此款列入2022年“2130120—稳定农民收入补贴”预算支出科目。

请严格按照《云南省2022年实际种粮一次性补贴资金兑付实施方案》（云财农〔2022〕193号）、《关于印发<云南省惠民惠农财政补贴资金“一卡通”发放管理试行办法>的通知》（云财规〔2022〕22号）相关要求执行，同时加强资金监管，确保专款专用。

附件：富源县第三批实际种粮农民一次性补贴资金建议分

配表

                富源县财政局

 　　      　　　 2022年9月8日

	第三批实际种粮农民一次性补贴资金建议分配表

	县（市）
	乡镇街道）
	补助面积（万亩）
	补助资金（万元）
	其中：
	备注

	稻谷
	其他秋粮作物

	面积
	补助资金

（万元）
	面积
	补助资金（万元）

	补贴标准（元/亩）
	-
	-
	13.22
	8.83

	富源县
	中安街道
	5.018
	45.589
	0.29
	3.836
	4.73
	41.753

	胜境街道
	3.668
	33.446
	0.24
	3.175
	3.43
	30.271

	后所镇
	8.648
	78.616
	0.51
	6.747
	8.14
	71.870

	墨红镇
	7.138
	64.796
	0.4
	5.291
	6.74
	59.505

	大河镇
	6.558
	59.498
	0.36
	4.762
	6.20
	54.736

	营上镇
	5.438
	48.639
	0.14
	1.852
	5.30
	46.787

	竹园镇
	3.768
	35.912
	0.6
	7.937
	3.17
	27.975

	富村镇
	10.088
	90.059
	0.22
	2.910
	9.87
	87.149

	黄泥河镇
	6.498
	60.287
	0.66
	8.731
	5.84
	51.556

	古敢乡
	2.008
	19.709
	0.45
	5.953
	1.56
	13.756

	十八连山镇
	6.658
	61.261
	0.56
	7.408
	6.10
	53.853

	老厂镇
	5.668
	50.187
	0.03
	0.397
	5.64
	49.790

	71.15
	648
	4.46
	59
	66.69
	589

附件
富源县财政局办公室                  2022年9月8日印发
- 2 -
- 1 -